
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 489 від 17.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 17.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

      

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ   
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
НАКАЗ 

 
від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________ 
 
. 

 
 
         
 
 

Відповідно до Закону України «Про електронну ідентифікацію та 
електронні довірчі послуги» та постанови Кабінету Міністрів України від 01 
серпня 2023 року № 798 «Про затвердження Порядку використання 
електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого 
самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної форми 
власності»  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України від 26.09.2024 № 659 «Про визначення відповідальної особи за 
організацію створення, зберігання та використання кваліфікованої електронної 
печатки в апараті МКСК» такі зміни: 

пункт 2 наказу викласти в такій редакції: 

«2. Визначити відповідальною особою за організацію створення 
технологічних кваліфікованих сертифікатів для забезпечення функціонування 
системи електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів головного 
спеціаліста відділу проектування та розробки інформаційних систем 
Департаменту інновацій та цифрових трансформацій Дегтяря Сергія 
Євгеновича.». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Міністр        Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 26.09.2024       
№ 659


